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11 §
Virkasuhteen täyttäminen, Pohjoinen kotihoitoyksikkö, Oulunkylä 1 
lähipalvelualue, kotihoidon ohjaajan virka, työavain 7-1746-18

HEL 2018-011058 T 01 01 01 01

Päätös

Pohjoisen palvelualueen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen 
ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella sosionomi YAMK 
Suvi Mustosen kotihoidon ohjaajan virkaan (vakanssinumero 026792, 
toimintayksikkö 397520, työpiste 100050) 1.1.2019 lukien 2968,65 eu-
ron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin 
ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. Koeaikaa ei 
aseteta. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Kotihoidon ohjaajan virka tuli avoimeksi 1.1.2018 viranhaltijan tultua va-
lituksi kaupungin toiseen tehtävään. 

 Kotihoidon ohjaajan virka (vakanssinumero 026792) on ollut julkisesti 
haettavana 1.10.2018 - 15.10.2018 kaupungin sähköisen rekrytointipal-
velun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan 25.1.2018 tekemän henki-
löstöhallinnon delegointipäätöksen § 7 mukaan kotihoidon ohjaajan  vir-
kaan ottaa palvelualueen johtaja.

Kotihoidon ohjaaja toimii lähiesimiehenä vastaten asiakastyöstä ja sen 
kehittämisestä omalla lähipalvelualueellaan. Työhön kuuluu yhteistyötä 
muiden kotona asumista tukevien palveluiden kanssa, jotta kotona asu-
va asiakas saa mahdollisimman toimivan ja sujuvan palvelukokonai-
suuden. Kotihoidon ohjaaja johtaa oman alueensa toimintaa kustan-
nustietoisesti. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää esi-
mieskokemusta, kotona asumista tukevien palveluiden tuntemista, yh-
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teistyö- ja neuvotte-lutaitoja ja halua kotihoidon ja oman esimiestyön 
kehittämiseen.

Kotihoidon ohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on terveystieteiden 
maisterin tutkinto tai ylempi amk-tutkinto, joka sisältää kehittämis- ja 
johtamisopintoja vähintään 30 op tai erikoissairaanhoitaja (vanhamuo-
toinen) tai soveltuva sosiaali – tai terveysalan korkeakoulututkinto tai 
aikaisempi vastaava opistoasteen tutkinto täydennettynä soveltuvalla 
johtamiskoulutuksella ja lisäksi Valviran ammattihenkilölaillistus, mikäli 
hakijalla on sosiaalialan tutkinto.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Eduksi luettiin kokemus kotihoidosta, lean-johtamisesta tai asiakkaan 
palveluprosessin kehittämisestä ja Helsingin kaupungin palvelujärjes-
telmän tunteminen sekä positiivinen, innostunut ja kehittämissuuntautu-
nut työote.

Määräajassa hakemuksen jätti 12 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus oli neljällä hakijalla. Kahdella  haastatteluun kutsu-
tulla hakijalla oli ylempi ammattikorkeakoulututkinto vielä kesken. 

Hakemusten perusteella kutsuttiin haastatteluun kuusi hakijaa: Suvi 
Mustonen, **********

Haastattelun suorittivat kotihoitopäällikkö Suvi Kan ja rekrytointi-kon-
sultti Tarja Kareinen.

Suvi Mustonen on koulutukseltaan sosionomi YAMK. Hän on työsken-
nellyt useita vuosia (v. 2006 -2016) Kustaankartanon  monipuolisessa 
palvelukeskuksessa sosiaaliohjaan toimessa kehittäen ns. Aktivoivan 
arjen mallia ansiokkaasti. Hän työskenteli Kustaankartanon palvelukes-
kuksessa 11/2016 – 9/2018 sosiaaliohjaajan tehtävissä, joihin kuului 
palveluneuvontaa, kotihoitoyhteistyötä, etähoitoyhteistyötä ja verkosto-
yhteistyötä mm. Seniori-infon ja HelppiSeniorin kanssa. Suvi Mustonen 
teki Kustaankartanon palvelukeskuksen vastaavan ohjaajan sijaisuu-
den helmikuusta kesäkuuhun vuonna 2018, ja syyskuusta 2018 alkaen 
hän on toiminut kotihoidon ohjaajan sijaisuudessa. Suvi Mustosella on 
vahva kokemus kehittämistyöstä ja erilaisista kotona asumista tukevis-
ta palveluista.

********** on koulutukseltaan sosionomi YAMK. Hän on työskennellyt 
Kontulan monipuolisessa palvelukeskuksessa v. 2009 – 2012 ja Syys-
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tien monipuolisessa palvelukeskuksessa vuodesta 2012 lähtien sosiaa-
liohjaajana. Esimieskokemusta hänellä on 6 kk osastonhoitajan sijai-
suudesta Syystien MPK:ssa.

********** on koulutukseltaan sairaanhoitaja AMK. Hän suorittaa YAMK-
tutkintoa, josta valmistuu keväällä 2019. Hän on toiminut kotihoidon oh-
jaajan lyhyissä (2-4 kk) sijaisuuksissa ja työskennellyt kotihoidossa sai-
raanhoitajana.

********** on koulutukseltaan sairaanhoitaja YAMK, ja hän on työsken-
nellyt sekä kotihoidossa että palvelutaloissa sairaanhoitajana, mutta 
hänellä ei ole esimiestyökokemusta.

********** on koulutukseltaan terveydenhoitaja AMK ja suorittaa YAMK-
tutkintoa, josta valmistuu vuoden 2019 alkupuolella. Hänellä on työko-
kemusta sekä kotihoidosta että palvelutaloista. Hän on työskennellyt lä-
hiesimiehen/sairaanhoitajan tehtävissä palvelutalossa noin 2 vuotta.

********** on koulutukseltaan terveydenhuollon maisteri ja erikoislääkin-
tävoimistelija. Hän on työskennellyt useita vuosia lehtorina ja tuntiopet-
tajana eri oppilaitoksissa ja vuonna 2018 tehnyt myös kotikäyntejä vas-
taten asiakkaiden toimintakyvyn arvioinnista. Esimieskokemusta on 
vuosilta 1985-1987 fysioterapiaosaston  osastonhoitajana.

Neljällä haastatelluista oli kokemusta työskentelystä kotihoidossa, esi-
mieskokemusta haastatelluilla oli kaikilla melko vähän, yhdellä ei lain-
kaan. Suvi Mustosella oli lisäksi kokemusta muista kotona asumista tu-
kevista palveluista ja  yhteistyöstä nykyisen muuttuvan palvelujärjestel-
män verkostoissa. 

********** vahvuutena oli vahva kokemus kotihoidon sairaanhoitajan/ter-
veydenhoitajan työstä. ********** oli vahva kokemus muista kotona asu-
mista tukevista palveluista, mutta ei lainkaan kokemusta työskentelystä 
kotihoidossa. ********** oli pitkä ja monipuolinen työkokemus asiakkai-
den toimintakyvyn tukemisesta ja kehittämis- ja opetustyöstä.

Toimenkuvan vuoksi haastattelussa kiinnitettiin erityistä huomiota ky-
kyyn johtaa kotihoidon hoitotyön päivittäistä sujumista, Helsingin palve-
lujärjestelmän tuntemukseen sekä asiakkaan palveluprosessin kehittä-
misideoihin.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella sosionomi YAMK Suvi Mustosella on parhaat edellytykset 
kotihoidon ohjaajan viran hoitamiseen Pohjoisessa kotihoitoyksikössä.

Lisätiedot
Suvi Kan, Kotihoitopäällikkö, puhelin: 310 64481
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suvi.kan(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo 7-1746-18

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Taloushallintopalvelu
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 11 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Anna-Liisa Lyytinen
palvelualueen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.11.2018.


